Moriceo 27 (76)

Lemenis episcopi, et uniuscuiusque dei
 in christo filii, Agre, Laurensio, Comelino in utraque
 ignara nra, Reverendario et antiquari
 Canone Ecclesie Cremenonensis ac Vicario Venetis hinc mihi Episcopi Cremenonensis in specialibus, quali Salutem et apostolicam benedictionem. Sedis dilecto filio Joannibaptiste Romanensi
 pro tempore Vicario in parochia Ecclesie de Fiesco Cremenonensis diocesis pensionem annuam certis modo et forma tunc expressis liberam immunitam et exemptam
 Decretum Ducatorum anni de Camera super parochia Ecclesie prepositura nuncupati Jacobi Apostoli loci Verdulani diocesis quam dilectus et filius
 Joannica Paulina Stellarina secundum parochia Ecclesie Vicario prepositura nuncupati ad hunc obtinet fructibus redditibus et presentibus certis et incertis eidem
 Joannibaptiste quoad vicarium vel proxi suo legitime per dnum Joannem Paulum et Successores suos secundum parochia Ecclesiam pro tempore quemollet obtinere
 omnia singularia in certis locis et terminis et tunc expressis sub hereditaria sententia ac deinde pensionem annuam ipsius Joannica Pauli ex-
 presso ad id tunc accedente consensu per alias nrae litteras reservationis constitutum et assignatum prout in dicitur litteris plenius continetur Quocirca discedimus
 per apostolica scripta mandavimus quatenus vos vel duo aut unus eorum si et postquam dicitur vobis jurare fuerint per vos vel alium seu aliam faciatis autate nra
 pensionem ipsam Joannibaptiste quoad dixerit vel proxi suo pro iura reservationis constitutionis et assignationis prout ac decreti nri in eisdem litteris expressis
 continentiam et tenorem integre persolvere Et nihilominus quicquid ex Joannica Paulo et Successoribus suis quatenus humodi hereditaria sententiam incurrisse vobis consti-
 terit quoties super hoc pro parte dicitur Joannibaptiste fuerit requisiti tandem dicitis et alijs festinis diebus in Ecclesia dnm maioris inibi populi mult-
 itudo ad divina communitate hereditaria publice nunciatis et faciatis ab alijs nunciari ac ab omnibus actibus sententiarum dicitur Joannibaptiste vel proxi pro
 de pensionem humodi tunc debita fuerit integre satisfactum ipsique Excoicatus ab humodi hereditaria sententia absolventis benedictionem mercedem obtinere Contra-
 dictoria per censuram Ecclesie appellacione postposita compescendo Et non obstantibus omnibus que in dicitur litteris volumimus non obstare Senti Joannica Paulo
 et Successoribus suis vel quibusvis alijs certis aut divinis ab apostolica sit sed Indulto quod interdicti suspendi vel hereditari non possint per litteras apostoli-
 cas non facientibus plenam et expressam ac de verbo ad verbum de Indulto humodi mentionem Dat. Romae apud Sanctam Mariam maiorem
 Anno Incarnationis dnmc millesimo sexcentesimo septuagesimo primo Sextidimo Id. Novembrii Pontificatus nri Anno Secundo.